
Statutární město Havířov, 736 01 Havířov, Svornosti 86/2

Odbor: 03-Odbor školství a kult.

Havířov: 17.07.2024

VIKING AGENCY s.r.o.

U Statku 301/1

73601 Havířov

OBJEDNÁVKA č: 0125/OSK/24

Žádám o dodání - provedení

Množství  Druh zboží

Dle Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme technické a umělecké zajištění v rámci akcí konaných 
u příležitosti Evropského týdne mobility 2024, který se uskuteční 20. 9. 2024 na náměstí Republiky a přilehlém
okolí, uvedené v příloze č. 1 dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této objednávky.

Faktura za provedené služby ve smluvní ceně 124 000,00 Kč bez DPH, 150 040,00 Kč včetně DPH, bude
uhrazena po konání akce do 14 dnů od jejího doručení na níže uvedenou adresu:

posta@havirov-city.cz 
nebo 
datová schránka 7zhb6tn

Fakturační adresa: 
Statutární město Havířov 
Magistrát města Havířova 
odbor školství a kultury 
Svornosti 86/2 
736 01 Havířov-Město

Veškeré pokyny budou prováděny dle pokynů Lucie Guňkové Gorecké, DiS., MBA, která je garantem akce,
tel. kontakt: 596 803 135

Objednatel (obec) není při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn
režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění.

Doručení faktury proveďte buď v elektronické podobě do datové schránky objednatele ID 7zhb6tn, nebo v listinné podobě
na podatelnu sídla objednatele.

Na faktuře uveďte číslo a datum této objednávky

Bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Havířov, číslo účtu: 27-1721604319/0800

IČO: 00 29 74 88

DIČ: CZ 00 29 74 88

Telefon: 596 803 111

Razítko a podpis


